

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Долуподписаният/ната ВАЛЕНТИНА *212 3312*, ВЪЛЕВА с лична карта № *212 3312* 1, издадена на *212 3312* г от МВР-*212 3312* с ЕГН *212 3312*, в качеството ми на УПРАВИТЕЛ (посочва се съответното качество на лицето по чл. 40, ал. 2 от ППЗОП), Представляващ „НИКС-2002“ ЕООД (посочва се юридическо лице, едноличен търговец, обединение, в т. ч. обединение, което няма правна форма, участник в обединение), участник в процедура по ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет:

**„Текущ ремонт в сгради на ТП на НОИ – Русе, състоящ се в ремонт на отоплителни инсталации на административните сгради, ползвани от ТП на НОИ – Русе, включително доставка и монтаж на електрически бойлер 200л. /стоящ/ с прилежаща инсталация“,**

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение, както следва:

#### I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ

1. Обща предлагана цена за изпълнение на всички предвидени дейности, подробно описани в приложената към документация за участие обобщена количествена сметка за сгради, ползвани от ТП на НОИ - Русе (Таблица №1, Приложение №1 от техническата спецификация) в размер на:

**14917,03 лева (словом: четиринадесет хиляди, деветстотин и седемнадесет лева 0,03 ст.) без ДДС.**

Посочената от нас стойност включва всички разходи за изпълнение на всички дейности, посочени в техническата спецификация и е в съответствие с условията на документацията за участие.

Сумата по т. 1 напълно съответства като стойности без ДДС на тези, формирани в КСС, неразделна част от настоящото ценово предложение.

Общата цена не превишава максималната прогнозната стойност на обществената поръчка – в размер на 15 234,00 /петнадесет хиляди двеста тридесет и четири лева/ без ДДС.

2. Предложените от нас цени в количествено-стойностната сметка са с положителна стойност различна от нула и са определени до втория знак след десетичната запетая.

3. Запознати сме с изискването, че при несъответствие между предложените единична и общата цена, за която и да е позиция от КС, предоставена от Възложителя, валидна ще бъде общата цена, посочена в офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена посочена в офертата.

#### II. ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ

1. При възникване на необходимост от обективно появили се непредвидени строително-монтажни работи или се наложи определени видове работа от количествено - стойностната сметка да отпаднат и същите да се заменят с други такива, разплащането им ще се извърши по единични цени, формирани по следните ценови показатели:

Часова ставка	5,20 лв./ч.ч.
Допълнителни разходи върху труда	100 %
Допълнителни разходи върху механизация	0 %
Доставно-складови разходи върху стойността на доставените материали	10 %
Печалба върху всички ремонтно-строителни работи	8 %

2. Горепосочените показатели за ценообразуване на строително-монтажни работи ще останат непроменени до окончателното изпълнение на договора за обществена поръчка, ако бъдем определени за изпълнител.

### III. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Възложителят заплаща цената по договора в срок до 10 (десет) работни дни след представяне на оригинална фактура, оформена съгласно Закона за счетоводството, придружена от Протокол/Акт за извършени дейности предмет на обществената поръчка в едно с всички декларации за съответствие на вложените материали, както и със съответните документи, удостоверяващи качеството на доставените стоки.

Банкова сметка на участника, по която ще се извършват плащанията по договора за обществена поръчка, ако бъдем определени за изпълнител е:

Банка: *СБЗ БПК*

IBAN:

BIC:

### ПРИЛОЖЕНИЕ:

Количествено-стойностна сметка (КСС) на хартиен носител.

*Забележки:*

1. Участниците изготвят своето ценово предложение в съответствие с изискванията, предвидени в настоящата документация за участие.
2. Участниците трябва да посочват стойности на цените до втория знак след десетичната запетая.
3. В случай, че участник предложи цена със стойност "0" (нула) или с повече от 2 знака след десетичната запетая, офертата на участника ще бъде отстранена.
4. При различие между посочените прогнозни количества, за която и да е позиция от количествената сметка предоставена от Възложителя и количеството в КСС за същата позиция посочено от съответния участник, офертата на участника ще бъде отстранена.

Този документ и приложенията към него задължително се поставя в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри“.

07/07/2017 г  
дата

ВАЛЕНТИНА ВАСИЛЕВА/.....

Име и фамилия

*СБЗ БПК*

Подпис на лицето (и печат)

ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ – КОЛИЧЕСТВЕНА  
СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Вид дейност и оборудване	Единица/ мярка	Количество	Ед. цена, лв /без ДДС/	Обща стойност, лв. /без ДДС
1	Демонтаж на декоративна решетка пред радиатори	бр.	31	4,96	153,76
2	Демонтаж на чугунени радиатори	бр.	32	14,96	478,72
3	Доставка и монтаж на панелен радиатор, включително термовинтил и термоглава, радиаторен кран и обезвъздушител ръчен	бр.	32	281,00	8992,00
4	Демонтаж на термовинтили	бр.	55	0,96	52,80
5	Доставка и монтаж на термовинтил, ъглов 1/2", включително и термоглава	бр.	20	40,20	804,00
6	Доставка и монтаж на секретен кран, ъглов 1/2"	бр.	24	19,60	470,40
7	Доставка и монтаж на термовентил прав 1/2"	бр.	4	22,50	90,00
8	Демонтаж на автоматичен обезвъздушител, прав	бр.	8	0,65	5,20
9	Доставка и монтаж на автоматичен обезвъздушител, прав	бр.	8	15,30	122,40
10	Монтаж на декоративни радиаторни решетки	бр.	31	15,00	465,00
11	Пренасяне на чугунени радиатори и смъкване по стълби	бр.	32	12,90	412,80
12	Извозване на демонтирани чугунени радиатори в рамките на града	курс	6	40,00	240,00
13	Сваляне и качване на алуминиеви радиатори до 20 глидера за промиване (приемна)	бр.	5	20,00	100,00
14	Доставка и монтаж на топломер	бр.	1	42,00	42,00
15	Доставка и монтаж на сифон за писоар.	бр.	1	35,00	35,00
16	Изпробване на водно отопление до 50 отоплителни тела за откриване на дефекти и отстраняване на дефектите.	бр.	1	100,00	100,00
17	Изпразване и пълнене на инсталация	бр.	2	110,00	220,00
18	Топла проба на инсталация и обезвъздушаване на радиатори	бр.	2	110,00	220,00
19	Демонтаж на бойлер 500 л с част от прилежаща инсталация и транспорт	бр.	1	180,00	180,00
20	Демонтаж спирателен кран 5/4"	бр.	4	2,00	8,00
21	Демонтаж на автоматични обезвъздушители	бр.	3	0,65	1,95

22	Доставка и монтаж на ел. бойлер 200 л стоящ с прилежаща инсталация	бр.	1	998,60	998,60
23	Доставка и монтаж СК 5/4"	бр.	4	18,00	72,00
24	Демонтаж на спирателни кранове, f80	бр.	4	5,60	22,40
25	Демонтаж и монтаж на водна помпа	бр.	2	105,00	210,00
26	Доставка и монтаж на шибърен кран, f80	бр.	4	105,00	420,00
<b>ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА БЕЗ ДДС:</b>					<b>14917,03</b>

07/07/2017 г  
дата

ВАЛЕНТИНА ВАСИЛЕВА/.....

Име и фамилия

42 33170

Подпис на лицето (и печат)

*\*Документите и данните в офертата се подписват само от лицето/та, което/които представлява/т участника, посочено в съдебната регистрация и удостоверението за актуално състояние и/или упълномощени за това лица.*

*Съгласно чл. 72, ал. 1 от ЗОП когато предложение в офертата на участник, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, възложителят изисква подробна писмена обосновка за начина на неговото образуване, която се представя в 5-дневен срок от получаване на искането.*